
PATVIRTINTA 
Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazijos 

direktoriaus 2023 m. gruodžio 10 d. 

įsakymu Nr. V-119 

 

 

 

RASEINIŲ R.VIDUKLĖS SIMONO STANEVIČIAUS GIMNAZIJOS 

CIVILINĖS SAUGOS VEIKLOS PRIEMONIŲ 

2024 M. PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas 

Atsakingas 

vykdytojas 

Kiti 

vykdytojai 

Priemonių įgyvendinimo terminas 
Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. Praėjusių metų ekstremaliųjų 

situacijų prevencinės veiklos 

ataskaitos parengimas ir 

teikimas. 

Gimnazijos 

direktorius, 

atsakingas už 

civilinę saugą 

            X  

2. 2024 - 2026 m. Ekstremaliųjų 

situacijų valdymo plano 

parengimas, suderinimas ir 

patvirtinimas. 

Gimnazijos 

direktorius, 

atsakingas už 

civilinę saugą 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkio reikalams 

           X  

3. Darbuotojų 2024-2026 m. 
civilinės saugos mokymų plano 

parengimas, suderinimas ir 

patvirtinimas. 

Gimnazijos 

direktorius, 

atsakingas už 

civilinę saugą 

            X  

4. 2024-2026  m. civilinės saugos 

veiklos priemonių plano 

parengimas, suderinimas ir 

patvirtinimas. 

Gimnazijos 

direktorius, 

Atsakingas 

už civilinę 

saugą 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkio reikalams 

           X  



2 
 

5. Darbuotojų perspėjimo ir 

informavimo sistemos 

patikrinimas: 

- (techninės priežiūros darbai, 

patikrinimas). 

 

 

Atsakingas 

už civilinę 

saugą 

 

 

Kompiuterinių 

sistemų 

specialistas 

     

 

X 

       

6. Civilinės saugos mokymai Gimnazijos 
direktorius 

     X        Pagal 
reikalingumą 

7. 2 valandų privalomieji civilinės 

saugos mokymai gimnazijos 

personalui. 

Gimnazijos 

direktorius, 

atsakingas už 
civilinę saugą 

            X Pagal atskirą 

direktoriaus 

įsakymą. 

8. CS prevencinių priemonių, 

susijusių su saugiu elgesiu 

gamtoje, prie vandens telkinių, 

organizavimas ir vykdymas; taip 

pat atsakomybės dėl 

pirotechnikos priemonių 

tinkamo naudojimo išaiškinimas 

gimnazijos moksleiviams. 

 

 

Gimnazijos 

direktorius, 

atsakingas už 

civilinę saugą 

Gyvenimo 

įgūdžių 

mokytojas, 

pradinių klasių 

mokytojos, 

klasių 

auklėtojai, 

ikimokyklinio 

ugdymo 

mokytojai  
 

        X     

9. Gimnazijos moksleivių 

dalyvavimas PAGD prie VRM 

ar Kauno PGV Raseinių 

priešgaisrinės gelbėjimo 

tarnybos organizuojamuose 

prevencinio pobūdžio 

renginiuose (konkursuose, 

akcijose ir kt.). 

 

 

Gimnazijos 

direktorius 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkio reikalams 

Per šiuos metus  

 

Pagal atskirą 

kvietimą 

10. Dalyvavimas metodiniuose 

seminaruose-pasitarimuose. 

Gimnazijos 

direktorius 

Atsakingas už 

civilinę saugą 

             



3 
 

11. Civilinės saugos pratybų 

organizavimas ir pravedimas. 

Stalo pratybos tema: 

„Ekstremaliųjų situacijų 

valdymo grupės veiksmai 
ekstremalios situacijos metu.“ 

Gimnazijos 

direktorius, 

atsakingas už 

civilinę saugą 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkio reikalams 

           X 
 

Pagal atskirą 

direktoriaus 

įsakymą. 

12. Reikalingos civilinės saugos 

informacijos ir duomenų 

teikimas. 

Gimnazijos 

direktorius, 

atsakingas už 
civilinę saugą 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkio reikalams 

 
 

Per šiuos metus 

13. Informacijos apie gręsiantį ar 

susidariusį įvykį, ekstremalųjį 

įvykį ar ekstremaliąją situaciją 

kaupimas, analizavimas, 
teikimas. 

Atsakingas 

už civilinę 

saugą 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkio reikalams 

 

 

Per šiuos metus 

14. Pagal poreikį įstaigos darbuotojų 

aprūpinimas asmeninėmis 
apsaugos priemonėmis. 

Gimnazijos 

direktorius 

Direktoriaus 
pavaduotojas 

ūkio reikalams 

 Įsigyti pagal 
finansines 

galimybes. 

 

 

Parengė 

Atsakingas už civilinę saugą 

direktoriaus pavaduotojas ūkio 

reikalams Vytautas Vaitkus 


